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Saksliste årsmøte 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

2. Valg av møteleder 

3. Valg av referent  

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden 

6. Godkjenne innkalling 

7. Godkjenning av sakslisten 

8. Behandle hovedstyrets årsmelding og gruppenes årsmeldinger 

9. Behandle følgende : 

a. Regnskapet for 2025 – totalt 

i. NIL Admin 

ii. NIL Håndball 

iii. NIL håndball Elite 

iv. NIL fotball 

v. NIL innebandy 

b. Kontrollkomiteens beretning 

c. Revisjonsberetning 

10. Behandle innkomne forslag og saker 

11. Fastsette medlemskontingent for 2027 

12. Vedta budsjett 2026 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan? 

14. Foreta valg 

a. Valgkomiteens innstilling: 

(hovedstyret, gruppestyrer, andre utvalg og kontrollkomite) 

b. Hovedstyrets innstilling for valgkomite 

c. Hovedstyrets innsatspokal 
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Forretningsorden for årsmøte i Nærbø idrettslag 
 

Pkt. 1 

Årsmøtet ledes av valgt møteleder 

Pkt. 2 

Årsmøtet velger referent/protokollfører. Protokollen skal underskrives av valgte 
medlemmer senest 2 uker etter årsmøtet 

Pkt.3  

Ingen medlemmer må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak av 
innledningsforedrag settes taletiden til 5 min. første gang og 2 min. andre og tredje gang. 
Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 min. taletid. Ønsker 
medlemmer å delta i debatten, rekkes hånden i været slik at møteleder/sekretariatet kan 
oppdatere talerlisten.  

Pkt. 4 

Møteleder kan forkorte taletiden, samt sette strek for inntegnede talere etter behov.  

Pkt. 5 

Alle vedtak og valg avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra de unntak NIFs og 
idrettslagets lover fastsetter. Alle valg der det foreligger flere enn ett forslag foregår 
skriftlig eller om det stilles krav om det. Blande stemmesedler teller ikke, og stemmene 
regnes ikke som avgitt. Øvrige avstemminger foregår med håndsopprekking.  

Pkt. 6 

Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall avgitte stemmer for og imot, samt 
hvem som har hatt ordet i saken. 

Pkt. 7 

Eventuelle forslag som fremmes under årsmøtet, må leveres møtelederen skriftlig og 
være underskrevet med medlemmets navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står 
på sakslisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake, og nye forslag kan ikke fremmes, 
etter at strek er satt eller at saken er tatt opp til votering.  
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Sak 8 - Hovedstyrets årsmelding for 2025 
 

Hovedstyret har hatt følgende sammensetting: 

Leder:      Trond Lode 
Nestleder:     Linda Johansen Vigre 
Økonomileder:   Gry Lea Knutsen 
Leder fotball:    Morten Nærland 
Leder håndball:   Kathrine Nese 
Leder Innebandy:   Viktor Andersson 
Barneidrettsansvarlig  Torgeir Erfjord 
1. Vararepresentant   Petter Sirevåg 
2. vararepresentant   Ole Andre Håland 

 

Møtevirksomhet: 

Hovedstyret har gjennomført 11 ordinære styremøter og 3 ekstraordinære styremøter. 

 

Tilsette i Nærbø IL: 

Daglig leder:     Ida Martinussen 
Kommersiell leder:   Stian Andre Norheim 
Administrasjonsmedarbeider: Janne Stavnheim 
Administrasjonsmedarbeider:  Silje Skipstad 

 

Medlemmer i 2025 

 

Alderstrinn 6-12 13-19 20+ Totalt 
Fotball 397 152 127 676 
Håndball 337 203 177 717 
Innebandy 36 15 45 96 
Håndbak 2 9 22 33 
Mosjon/senior/Treningsrom    9 
Støttemedlemmer/inaktive    62 
Medlemmer totalt 772 379 371 1593 
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Medlem i NIL 
I 2025 har vært et viktig år for implementering av 
Hoopit som medlemssystem. Løsningen gir oss en 
langt bedre oversikt over lag, kontaktinformasjon, 
treningsavgifter, medlemskontingent, egenandeler 
og annen lagsoppfølging. Banekalenderen er også blitt et viktig arbeidsverktøy for både 
sportslige utvalg, trenere og lagledere. Som ved alle endringer er det ulike oppfatninger 
om hva som fungerer best, og vi vet at enkelte lag fortsatt benytter Spond. Idrettslaget 
forventer at all lag-, medlems- og internkommunikasjon flyttes over til Hoopit, som skal 
være vår eneste kommunikasjonsplattform.  

For å sikre opplæring gjennomførte vi et felles opplæringsmøte i Hoopit, men oppmøtet 
var dessverre lavere enn ønsket. Det er særlig viktig at de som opplever utfordringer med 
systemet deltar på slike møter, slik at alle får nødvendig støtte og kompetanse til å bruke 
verktøyet på en god måte. Administrasjonen bidrar også gjerne til opplæring og hjelp.  

Vi er også klar over at mange opplever et høyt antall varslinger i appen. Dette vil vi 
prioritere å rydde opp i, slik at informasjon blir mer oversiktlig og lettere å følge med på i 
en travel hverdag fremover. 

Betalingsgraden for 2025 viser en positiv utvikling: innebandy og håndbak hadde 97 % 
betalt treningsavgift, fotball 94 % og håndball 90 %. Dette er en klar forbedring fra 
tidligere år og gir idrettslaget et bedre grunnlag for drift. Betaling av medlems- og 
treningsavgift er avgjørende for å sikre forsikringer, tilgang til anlegg, utstyr, trenere og et 
godt aktivitetstilbud – og er dermed en viktig forutsetning for hele driften til idrettslaget. 

 

Alle-Med-fondet i Nærbø Idrettslag 
 I Nærbø Idrettslag har vi Alle-Med-fondet, et fond som bidrar til at alle barn og unge får 
mulighet til å være med i idretten, uavhengig av familiens økonomi. 

Alle medlemmer i Nærbø IL frem til fylte 18 år kan enkelt søke om støtte via nettsiden 
vår: «Nærbø IL Alle-Med»-fondet - Nærbø Idrettslag eller sende oss en 
epost, post@narboil.no. 

 I 2025 har fondet hjulpet over 100 barn med blant annet medlems- og treningsavgifter, 
egenandeler og lisenser. Det er veldig fint å se hvordan midlene gjør det mulig for barn å 
være med laget sitt, både sosialt og i aktivitet. 
 
Vi samarbeider også tett med trenere, Sirwan, prosjektleder for «Alle med i Hå», samt 
Folkepulsen i Hå kommune, som bidrar til å fange opp barn og ungdom med behov for 
støtte.  

https://www.narboil.no/for-alle-fondet-i-naerbo-idrettslag/
mailto:post@narboil.no
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Nærbø IL jobber kontinuerlig med å skaffe nye midler til fondet, slik at vi kan hjelpe så 
mange som mulig. 

Vi gir støtte så langt fondets midler rekker. Alle søknader behandles konfidensielt av 
fondets styre, og det må søkes støtte for hvert enkelt tilfelle. 

Dersom dere har spørsmål om fondet, er dere hjertelig velkommen til å ta kontakt med 
administrasjonen. 

Oppgradering av styrkerom 
Det er gledelig å se at såpass mange av medlemmene våre benytter seg av 
styrkerommet og at det blir brukt flittig så og si hver dag. I år har vi fått ryddet og 
oppgradert styrkerommet vårt i flere omganger. Først fikk vi kr 150 000,- fra 
Sparebankstiftelsen SR-Bank som gikk til 5 nye stenger, vektskiver, benker, 
spenstkasser, rygghevapparat, kabelroingapparat og nedtrekksapparat. Alt sammen 
levert ATA-treningsutstyr. I tillegg fikk vi solgt litt av det gamle utstyret som ikke var i bruk 
slik at vi da fikk kjøpt inn nye belter til de tre tredemøllene våre. I oktober ble det 
arrangert VM i vektløfting i Førde hvor Sparebanken Norge var inne som sponsor. 
Mesterskapet gikk med 25 millioner i overskudd som ble fordelt ut på ulike bidragsytere i 
etterkant. Vi i Nærbø IL var så heldige å få tildelt en pakke med utstyr som ble brukt på 
stevnet fra Sparebanken Norge. I denne pakken fikk vi en løfteplatting, en kalkbøtte, en 
15kg stang, en 20kg stang, en skråbenk og 200kg med vekter. Alt sammen levert av 
Eleiko som er noe av det beste styrketreningsutstyret man kan få tak. Vi håper at de som 
bruker rommet er med og passer på at det nye utstyret blir tatt vare på slik at vi kan 
fortsette og tilføre nye ting til rommet. Det neste på ønskelisten er nye tredemøller. 

 

Aktivitet i Nærbø idrettslag 
Nærbø Idrettslag tilbyr et bredt aktivitetstilbud for alle aldre og nivå, og fungerer som en 
viktig møteplass for fysisk aktivitet, fellesskap og trivsel i bygda. Året har inneholdt 
omfattende aktivitet innen håndball, Hjerteliga-håndball, fotball, innebandy, Håndbak, 
Toddlarar for barn 0–6 år samt stor bruk av styrerom og basisrom. Det er høy kamp- og 
treningsaktivitet, og fordeling av treningstider er fortsatt en utfordring. Tilgangen til Bø 
skole er derfor avgjørende for å dekke behovet. 

En milepæl dette året var etableringen av håndbakgruppa, som ble opprettet 24.03.25 
etter vedtak på årsmøtet. Dette bidrar til å styrke bredden i idrettslagets tilbud. 

Frivilligheten er bærebjelken i Nærbø IL. Det legges ned en uvurderlig innsats av trenere 
og andre frivillige rundt lagene, som hver uke legger til rette for aktivitet og utvikling for 
barn og unge. I tillegg har vi et eget arrangementsutvalg som sørger for planlegging, rigg, 
logistikk og gode kampopplevelser på hjemmekampene til elite, damelaget samt i 
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forbindelse med Bring- og Landsserien. En stor takk rettes også til pensjonistgjengen, 
som bistår Olav med vedlikehold av anlegget og samtidig skaper god stemning for alle 
som tar turen innom Loen hver formiddag. Sammen med dem fortjener onsdagsgjengen 
honnør for sin faste og populære pastasalat, et kjennetegn som bidrar til trivsel og gode 
matopplevelser i kiosken.  

I tillegg til den ordinære idrettsaktiviteten har Nærbø IL også i 2025 bidratt inn i flere 
andre arrangement og konserter som har skapt aktivitet og møteplasser i bygda gjennom 
året.  

Teltfest 
Teltfesten ble arrangert i forbindelse med Nærbødagene 2025 med mål om å skape en 
ny sosial møteplass og samtidig generere inntekter til idrettslaget. Arrangementet ble 
gjennomført på en god måte rent praktisk, med solid innsats fra frivillige som stilte opp 
og bidro positivt både i planlegging og gjennomføring. 

Oppmøtet ble imidlertid lavere enn forventet, noe som i stor grad kan knyttes til valg av 
artist/band. Dette påvirket den totale opplevelsen av arrangementet. 
Arrangementskomiteen har tatt lærdom av dette, og erkjenner at vurderingene som ble 
gjort i forkant ikke traff målgruppen godt nok. 

Økonomisk gikk arrangementet tilnærmet i balanse, og ga dermed begrenset bidrag til 
idrettslagets inntektsgrunnlag. Samlet sett vurderes teltfesten derfor som mindre 
vellykket, til tross for god innsats fra frivillige og en tilfredsstillende praktisk 
gjennomføring. 

Erfaringene fra teltfesten har vært viktige i det videre arbeidet med arrangementer i 
idrettslaget. Særlig gjelder dette betydningen av riktig artistvalg, tydeligere 
målgruppeforståelse og mer treffsikker markedsføring. Læringspunktene ble aktivt tatt 
med inn i planleggingen av romjulskonserten senere samme år, som i større grad traff 
både publikum og forventninger, og dermed fungerte som et godt motsvar til erfaringene 
fra teltfesten 
 

Ingenting konsert 27.12.26 
 
Idrettslaget arrangerte romjulskonsert med Ingenting som hovedartist og Tommy og 
Tigern band som oppvarmingsband 27. desember 2025. Arrangementet ble en stor 
suksess både økonomisk og gjennomføringsmessig, og genererte en samlet inntjening 
på om lag kr 333.000kr.  Konserten var preget av god flyt i avviklingen, høy aktivitet i kiosk 
og bar, samt en betydelig og avgjørende innsats fra frivillige. Både samarbeidspartnere 
og publikum ga gode tilbakemeldinger i etterkant av arrangementet. 



 

9 
 

Den frivillige innsatsen fortjener en særlig anerkjennelse. Spillere, foreldre og øvrige 
bidragsytere stilte opp med stor fleksibilitet og løsningsvilje, og bidro til at arrangementet 
lot seg gjennomføre på en svært god måte. Arrangementskomiteen leverte også en solid 
innsats i planlegging og gjennomføring. I tillegg ble det registrert rekordhøy deltakelse på 
nedrigg, noe som bidro til en effektiv avslutning av arrangementet og gode 
tilbakemeldinger fra PAP som stod for sceneriggen. Kioskdriften fungerte meget godt, 
med god kontroll og høy omsetning. 

Evalueringen viser samtidig at det er flere områder med forbedringspotensial. Særlig 
gjelder dette planlegging og kommunikasjon i forkant av arrangementet, med behov for 
tydeligere struktur rundt dugnadsorganisering, tidligere utsending av informasjon og 
klarere ansvarsfordeling. Videre må kommunikasjonen med både VIP-gjester og 
nøkkelpersonell forbedres, og sentrale aktører bør involveres tidligere i 
planleggingsprosessen.  

Det er også identifisert konkrete 
forbedringstiltak knyttet til blant annet 
skjenkebevilling, tekniske løsninger (som 
billettscanning og lydforhold), logistikk og 
sikkerhet. I tillegg peker evalueringen på 
behov for bedre samordning rundt 
tidsplaner, særlig knyttet til konsertslutt 
og informasjon til publikum. Tydelig og 
samstemt kommunikasjon om 
åpningstider og arrangementets varighet 
vil være avgjørende ved fremtidige 
konserter. 

Erfaringene og læringspunktene fra 
evalueringen har vært viktige for å 
videreutvikle idrettslagets 
dugnadsarbeid, og gir et solid grunnlag 
for å styrke både organisering, kvalitet og 
fellesskap ved fremtidige arrangementer. 
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Folkets kamp  
20.12.2025 arrangerte vi Folkets kamp da 
Nærbø møtte Sandefjord i REMA 1000-
ligaen. Folkets kamp var vårt svar på 
håndballens kronekamp. 

Etter åtte år i eliteserien har Nærbø herrer 
opparbeidet seg en sterk sportslig 
posisjon, samtidig som laget har bidratt til 
å sette Nærbø på kartet og skapt stolthet 
og engasjement i lokalsamfunnet. Folkets 
kamp ble i stor grad rigget for å gi noe 
tilbake til bygda – ved å skape en 
inkluderende folkefest og gi mennesker 
som ellers ikke går på kamp muligheten til 
å oppleve håndball på øverste nivå, helt 
gratis. 

Ambisjonen var å fylle hallen og vise frem den unike stemningen som preger 
hjemmekampene våre – og som gjør Nærbø til en av de mest stemningsfulle arenaene i 
norsk håndball. Med hele 1 411 tilskuere var vi svært nær å nå målet om full hall.  
 
Gjennom god planlegging og involvering fra elite, administrasjonen, bredde og 
samarbeidspartnere klarte vi å samle oss  rundt et felles mål. Dette arbeidet ga også 
gode økonomiske resultater, og viste verdien av å stå samlet. 

Selve kampdagen utviklet seg til å bli en helhetlig folkefest i arenaen. I tillegg til 
håndballkampen ble det lagt til rette for aktiviteter for alle aldersgrupper. Blant annet var 
det mulighet for å skrive ønskelister til jul og hilse på julenissen, åpen ishall med skøyter, 
ansiktsmaling, hoppeslott og flammeshow. Det ble også solgt grøt og kioskvarer, noe 
som bidro til å forsterke rammen rundt arrangementet. Etter kampen var det rigget for  
fest med lokal dyktig trubadur.  

Flere av våre samarbeidspartnere var til stede med egne stands og aktiviteter, noe som 
skapte liv og ga merverdi både for publikum og sponsorene. Blant annet bidro Lyse med 
en kreativ stand, der de møtte opp utkledd som alver og engasjerte publikum med 
lykkehjul. 

Folkets kamp ble dermed mer enn en kamp – det ble en møteplass for hele 
lokalsamfunnet i og rundt Nærbø, og viser hvilken kraft som ligger i fellesskapet rundt 
Nærbø Idrettslag. Arrangementet la med andre ord et godt grunnlag for videre utvikling 
av konseptet i årene som kommer. 
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Resultat: 

• Bidrag fra næringslivet: 537.500,- 

• Bidrag fra privatpersoner: 67.776,- 

Vi vil rette en stor takk til alle sponsorer og privatpersoner som bidro til gjennomføringen 
av Folkets kamp – deres støtte var avgjørende for resultatet. 
 

Lokalsamfunn og samfunnsansvar 
Etter en vellykket Ingenting-konsert ønsker Nærbø Idrettslag å bidra enda mer til å skape 
gode samlingsplasser og møteplasser i lokalsamfunnet. Den 12. juni 2026 er idrettslaget 
arrangør for Postgirobygget-konserten på Nærbø torg, i samarbeid med Nærbø 
Bygdeungdomslag, Nærbø Bygdekvinnelag og Nærbø Bondelag. Dette er et felles løft 
som skaper gode møteplasser, styrker bygdefellesskapet og gir positive ringvirkninger for 
både næringsliv og frivillighet. Arrangementet viser hvordan idrettslaget, sammen med 
andre lokale aktører, tar et tydelig samfunnsansvar ved å bidra til kulturtilbud for hele 
bygda.  

Idrettslaget opprettholder også sin plass i 17.-komiteen, noe som sikrer at vi er med på å 
forme og gjennomføre viktige tradisjoner og samlingspunkter for Nærbø. 

Markedsarbeid  
I løpet av 2025 har vi hatt et tydelig fokus på å forbedre struktur, systemer og prosesser 
for å gjøre salgsarbeidet mer effektivt, målrettet og oversiktlig. 

Det er implementert nye CRM-systemer, utviklet oppdaterte kontraktsmaler og 
utarbeidet nye sponsorpakker. Målet har vært å skape mer helhetlige avtaler, tydeligere 
nivåinndeling og bedre oversikt – både internt og for våre samarbeidspartnere. 

Når det gjelder avtaleporteføljen, ble rundt 40 sponsoravtaler fornyet tidlig i 2025. I 
tillegg har om lag 40–50 avtaler vært til fornyelse mot slutten av året og inn i starten av 
2026. Det arbeides aktivt med å øke varigheten på avtalene for å sikre større 
forutsigbarhet og langsiktighet i inntektene. 

Vi har også hatt et særlig fokus på å utvikle gode møteplasser for sponsorene. 
Nettverkstreffene er styrket for å gi samarbeidspartnerne en attraktiv arena for 
relasjonsbygging og forretningsutvikling. Dette er et arbeid som vil videreføres og 
videreutvikles. 
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Administrasjon 
Vi håper at 2025 har vært startskuddet for en mer stabil og forutsigbar periode i 
administrasjonen. 

Per mars 2026 består administrasjonen av følgende ansatte: 

• Daglig leder: Ida Martinussen (100 %) 

• Kommersiell leder: Stian Andre Norheim (100 %) 

• Administrasjonsmedarbeider: Silje Skipstad (80 %) – med særskilt ansvar for 
oppfølging av breddeidretten og økonomi knyttet til lag og grupper 

• Administrasjonsmedarbeider: Janne Stavnheim (80 %) – med ansvar for Hoopit, 
kioskdrift, bookinger og øvrige administrative oppgaver 

I tillegg er Kasper Wiig Eide, tidligere salgssjef i oppsigelsestid, og vil i denne perioden 
bidra til å sikre en god og smidig overgang for kommersiell leder. 
 

Organisasjon 
Vi vedtok en ny organisasjonsplan i 2024, med justeringer i 2025. Endringer er innført, og 
vi merker noen av de. Hedersmerkekomiteen har jobbet godt, og kommer med innstilling 
til et hedersmerkesystem som skal aktiveres til årsfest nå den 25.04.26. 
Organisasjonsplanen må tas i bruk på en mer helhetlig måte. Struktur for møteavvikling, 
med sakslister og publisering av referat på nettsiden, er delvis innført, men praksisen 
kan videreutvikles og forbedres. 

Digitalisering av klubbhåndboken 

Klubbhåndboken har i 2025 blitt digitalisert på narboil.no. Målet er å samle retningslinjer 
og rutiner i én felles ressurs som er lett tilgjengelig for medlemmer i idrettslaget. Dette 
legger grunnlaget for bedre oversikt, forutsigbarhet og gode rammer for frivillige. 

Ny dugnadsmodell 

Styret har også vedtatt en ny dugnadsmodell. På styremøtet 25.11.25 ble 
75/25-fordelingen av dugnadsinntekter avviklet, og nye retningslinjer trådte i kraft 
01.01.2026. Informasjonen ble publisert i Hoopit, og den nye modellen skal gjøre 
dugnadsarbeidet mer forutsigbart og mer rettferdig fordelt. 

Politiattester 

Når det gjelder sikkerhet og kontroll, har administrasjonen tatt i bruk Norges 
idrettsforbunds digitale løsning for politiattester gjennom Min Idrett. Dette gjør 
prosessen enklere for både klubb og medlemmer, samtidig som det gir bedre oversikt, 
tryggere rutiner og en mer effektiv håndtering av kravene som følger av lovverket. 
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Forslag om å opprette et eget elitestyre 

Styret foreslår endring i organisasjonsplan for dette årsmøtet. Endringsforslaget er å 
innføre en egen elitegruppe, med eget elitestyre der leder har plass i hovedstyret. Daglig 
leder er økonomileder for Elitestyret. Det er flere viktige grunner til forslaget; 

1. Det er mye å styre både bredde og elitehåndball for håndballstyret. Målet 
er å dempe belastningen på håndballstyret. 

2. Det økonomiske omfanget i eliteavdelingen, gjør at vi må ha bedre styring 
på avdelingen. 

3. Det er nødvendig med mer strategisk, langsiktig og helhetlig tenking i elite-
gruppen. 

Dersom årsmøtet vedtar organisasjonsplanen, så må vi gjennomføre et ekstra-ordinært 
årsmøte i ettertid for å velge elitestyre. 
 

Økonomi 

Idrettslaget får et negativt årsresultat i 2025. Et underskudd på ca. 1,1 mill. kroner 
begrenser muligheten til å gjennomføre investeringer og medfører en reduksjon i 
egenkapitalen. Samtidig er både likviditeten og egenkapitalen i Nærbø Idrettslag god, 
blant annet som følge av den betydelige gaven fra Sparebanken Norge. 

Styret har valgt å plassere 5 mill. kroner i fond, mens resterende midler står på 
særvilkårskonto. Renteinntekter på 272 000 kroner bidrar til å redusere underskuddet. 
Fondene har hatt en verdistigning på 15 % siden juni 2025. 

Ny regnskapsmodell 

Styret har vedtatt en ny regnskapsmodell som innebærer en regelstyrt fordeling av 
inntekter og utgifter mellom avdelingene i regnskapet. Avdelingsstrukturen er uendret. 

Målet med endringen er å gi gruppene større ansvar og reell påvirkning på eget 
regnskapsresultat. Tanken bak modellen er at gruppene tar med seg resultatet som 
inngående balanse i påfølgende regnskapsår. Dette innebærer at underskudd må 
dekkes inn av gruppen selv, mens overskudd kan disponeres gjennom en 
investeringsplan som er forankret i årsmøtet. Fullmaktsmatrisen definerer hvilke beløp 
som kan disponeres uten behandling i hovedstyret eller årsmøtet.  

Avdelingen «Hovedorganisasjon» skal reduseres til et minimum, men har ansvar for 
enkelte fellesprosjekter som skal bidra til overskudd. Disse prosjektene er 
arrangementer (konserter m.m.), kioskdrift og medlemskontingent. Overskuddet fra 
fellesprosjektene fordeles mellom breddegruppene som krever treningsavgift. 
Fordelingen skjer basert på antall innbetalte treningsavgifter per gruppe. Dette gir et 
tydelig insentiv til å sikre at alle aktive betaler treningsavgiften sin. 

Regnskapsmodellen ble presentert for medlemmene på de årlige gruppemøtene, og det 
kom gode tilbakemeldinger og innspill, blant annet knyttet til områder med 
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utilstrekkelige inntekter. Nærbø Idrettslag skiller seg fra mange andre håndballklubber 
ved å dekke en større andel av kostnadene til serie- og turneringsspill. For eldre 
håndballag vurderes derfor egenandeler og treningsavgift å være for lave, og dette må 
justeres. 

Selv om breddegruppene i hovedsak finansieres gjennom fellesprosjekter, 
treningsavgift, egne dugnadsinntekter, kommunale og statlige tilskudd samt 
grasrotandel, mottar de også en andel av sponsormidlene – uten å bære 
sponsorkostnader. Elitevirksomheten finansieres i hovedsak av sponsormidler og 
mottar ikke overføringer fra midler som er ment å finansiere bredden. 

Prinsippet med at hver gruppe skal være ansvarlig for sitt resultat innføres, men 2026 
sees på som et prøveår. Dersom erfaringene viser at enkelte elementer gir uheldige 
utslag, vil modellen bli justert. 

 

Anlegg 

Ishall 

Isen ligger pr.dags dato på, men den skrus av og på periodevis for å spare kostnader. Vi 
oppfyller aktivitetsplikten som følger tidligere tippemiddeltildelinger. 
Leieavtalen med Hå Kommune sikrer istid for skoler og barnehager. I tillegg har Olav 
gjort en betydelig innsats med utleie til andre klubber og lag, noe som har snudd et 
forventet underskudd til et resultat på rundt 50 000 kroner i pluss. Stavanger kommune 
har også vist interesse for fremtidig leie i forbindelse med sommerferieperioden og frem 
mot ONS-messen i høst. Dette gir oss handlingsrom til å jobbe videre med prosjektet 
knyttet til omdisponering av ishallen. 

Status for arbeid med omdisponering av ishallen  

Bakgrunn 

Våren 2025 sa Nye Loen AS opp leieavtalen med Nærbø Ishockeyklubb. For å sikre 
inntekter frem til isen ble tatt ned i juni 2025, ble hallen midlertidig leid ut til både 
ishockey og kunstløp. Samtidig oppstod muligheten for å vurdere ombygging av ishallen 
til flerbruksformål for Nærbø IL og Nærbø Turn. 
Det ble etablert en felles arbeidsgruppe med representanter fra NIL, Nærbø Turn og Nye 
Loen AS. 

Arbeidsgruppens arbeid (mai 2025 – mars 2026) 

Tekniske vurderinger og kostnadsanslag 

22. mai 2025 startet arbeidet med befaring og innhenting av tidlige budsjettpriser. 
Kostnadsestimatene omfattet nytt tak, nytt sportsgulv, ventilasjon og øvrige tekniske fag, 
skillevegger og betongarbeid. 
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Turnfasiliteter og hoppegroper 

I juni 2025 innhentet arbeidsgruppen faglige vurderinger fra PE-Redskaber i Danmark. De 
anbefalte løsninger uten overdekning av hoppegroper av turnfaglige grunner og fordi 
overdekning ville gi en betydelig merkostnad. 
Løsningene er ikke fullstendig utredet med konklusjoner. Valg av løsninger er ikke 
avgjørende i denne fasen, og må utredes nærmere. 

Arenaløsninger 

Gjennom sommer og høst 2025 ble ulike arealløsninger utarbeidet og konkretisert. 
Følgende prinsipper ble lagt til grunn: 

• nytt inngangsparti med aktivitetssal i 2. etasje 

• kontorfløy flyttet til 2. etasje 

• turnhall, idrettshall og aktivitetssaler orientert øst–vest 

• styrkerom foreslått utvidet inn i deler av ishallen 

• hoppegroper og trampoliner plassert i underetasjen 

Motoriserte teleskoptribuner ble vurdert, men kostnaden på ca. 13,5 millioner kroner og 
mangel på lagerkapasitet gjorde løsningen lite aktuell. 

Dialog med Hå kommune 

Første forhåndskonferanse ble avholdt 23. mai 2025. Kommunen avklarte at 
reguleringsplanen ikke inneholder kjente begrensninger. 

Videre dialog fremover vil omhandle spillemidler, kommunalt tilskudd og formell prosess 
for omdisponering. 

Informasjonsmøte 18. juni 2025 

NIL, Nærbø Turn og Nye Loen gjennomførte et felles informasjonsmøte i Bestaståvå. Her 
ble status og tegninger presentert. 
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Åpning av ny fotballhall 

 

 

Siden åpningen 1. februar har hallen hatt svært høy aktivitet mandag til torsdag. Det er 
stor etterspørsel etter treningstid, og vi har derfor kun kunnet garantere én time per lag 
per uke. Fredag er den roligste dagen, med kun noen få lag på trening. 

I helgene er hallen åpen lørdag og søndag fra kl. 10–20. Det er jevn tilstrømming av barn 
og ungdom gjennom hele dagen, og hallen blir aktivt brukt som åpent tilbud. Vi har også 
hatt gode erfaringer med fellestreningene på lørdager i fotballsesongen, som har hatt 
solid oppmøte og fått positive tilbakemeldinger.  

 

Økt behov for vedlikehold 

Idrettslaget har et godt og funksjonelt anlegg, men høy aktivitet og stort bruk medfører 
betydelig slitasje. For å bevare funksjonalitet, sikkerhet og kvalitet over tid, er det 
nødvendig å prioritere midler til systematisk vedlikehold og gradvise oppgraderinger i 
årene som kommer. 

Investeringsprosjekter 

Anleggssituasjonen har hatt stor oppmerksomhet i styrets arbeid i perioden. For å sikre 
trygge, funksjonelle og fremtidsrettede rammer for aktivitet, har styret utarbeidet 
beslutningsgrunnlag for flere større investeringer knyttet til både hall og utendørs anlegg. 
Disse prosjektene legges frem for årsmøtet for behandling og godkjenning. 
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8.1 Årsmelding Nærbø IL Håndball 2025 
Gruppestyret – håndball 

Etter mange år med samme leder fikk håndballgruppa ny leder i 2025. Overgangen har 
naturlig nok krevd en periode med innkjøring og opplæring. Den nye lederen har brukt 
høsten til å bli kjent med økonomi, struktur og oppgaver – i tett samarbeid med 
administrasjonen og det sportslige apparatet. 

I 2025 har vi hatt 717 betalende medlemmer i gruppa. 
Vi har hatt særlig fokus på å styrke samarbeidet mellom de ulike gruppene i Nærbø 
Idrettslag. 

Gruppestyret består av: 

• Kathrine Nese 
• Trond Knutsen 
• Glenn Eriksen 
• Jan Magnus Jahnsen 
• May Rita Hadland Lea 
• Preben Pedersen 
• Hilde Høiland 

Gjennom året har gruppestyret gjennomført 11 gruppemøter, i tillegg til deltakelse på 
foreldremøter, trenermøter og samarbeidsmøter. 

Hovedarbeidsområder i 2025: 

• rekruttering og oppfølging av trenere 
• fordeling av treningstider mellom lag og årskull 
• økonomi 
• oppfølging av samarbeid mellom klubber 
• rutinearbeid og struktur 
• trenermøter og foreldremøter 
• videreføring av klubbens strategiarbeid 

Oppsummering 2025 

2025 har vært et aktivt år for Nærbø Håndball, med både sportslige høydepunkter og 
krevende perioder. 

Sportslige hovedpunkt: 

• 5. plass i REMA 1000-ligaen og semifinale i sluttspillet 
• NM-finale G20 
• god rekruttering og en velfungerende 2. divisjonsarena 
• tydelig løft i dommerarbeidet 
• arrangement i toppklasse – levert av frivillige som virkelig står på 
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Bredde og rekruttering 

Aktiviteten i Nærbø IL Håndball har i 2025 vært høy i alle årsklasser – fra de yngste 6-
åringene og helt opp til senior. Rekruttarbeidet står sterkt og bygger videre på et tett og 
godt samarbeid med lokalmiljøet, inkludert samarbeid med Bryne, Ålgård og Varhaug. 
Enkelte av samarbeidsområdene fungerer svært godt, mens andre vil bli evaluert for å 
sikre at de gir ønsket sportslig utvikling og et best mulig tilbud til alle spillere. 

Gjennom sesongen har flere unge spillere fått muligheten til å hospitere rundt A-laget. 
Dette har bidratt positivt både til individuell utvikling. 

 

Bredden i idrettslaget: 
 
Bredden står sterkt, med mange lag i aktivitet og tydelige individuelle framskritt i flere 
årsklasser. Ungdomsavdelingen har vist solid framgang, og juniorspillere har fått 
verdifull erfaring gjennom deltakelse i både regionale og nasjonale turneringer. Et av 
årets sportslige høydepunkter var G18-lagets kvalifisering til sluttspillet i Landsserien 
våren 2025. I løpet av året har vi også hatt både herre- og damespillere representert på 
aldersbestemte (yngre) landslag. 
 

Trenerkapasitet og kompetanse:  
Det har vært krevende å rekruttere nok kvalifiserte trenere til rekruttlagene, særlig i de 
viktige overgangsfasene mellom årsklassene. For å sikre gode utviklingsløp, sportslig 
kontinuitet og stabile rammer for spillerne, er det avgjørende å bygge sterke og 
bærekraftige trenerteam. 

Klubben har gjennom 2025 jobbet aktivt med dette, men det er et område som fortsatt 
krever innsats. Rekruttering, utvikling, kursing og oppfølging av trenere vil derfor være et 
prioritert satsingsområde i 2026 

Senior – herrer 

REMA 1000-ligaen 2024/25: 
Etter en solid sesong endte herrene på 5. 
plass. 

Sesongen 2025/26 – status ved årsskiftet: 
Herrene ligger midt på tabellen etter en høst 
preget av både toppresultater og perioder med 
skader og sykdom. 

EHF European Cup 2025/26: 
Seier hjemme mot MOL Tatabánya, men samlet tap etter returoppgjøret i Ungarn. 
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Norsk Topphåndball: 
NIL var representert på Norsk Topphåndballs medlems-/årsmøte i juni 2025, der 
trenerduoen Tom Eirik Skarpsno og Rune Haugseng mottok «Årets bjuda på»-prisen. 
Prisen ble gitt for kreativ, leken og humoristisk formidling i sosiale medier gjennom 
sesongen – innhold som engasjerer publikum og profilerer håndballen på en positiv 
måte.  

Trond Knutsen er styreleder i Norsk Topphåndball. 

 
En stor takk til trenerteamet Tom Eirik og Rune, og alle de andre rundt herrelaget, for 
trygg styring og engasjement. 

 

2. divisjon / rekrutt 

Damelaget – 2. divisjon 

Damelaget er tilbake i 2. divisjon. De har arbeidet 
strukturert og målrettet. En ekstra stor takk går til 
Jonas, som har vært en stabil og engasjert støtte 
gjennom året og lang tid tilbake. Hans faglige blikk, 
ro og tilstedeværelse har vært uvurderlige bidrag – 
med stor betydning for at damelaget står der det gjør 
i dag.  

Herrelaget – 2. divisjon 

Herrelaget i 2. divisjon står på. En spesiell takk rettes til Bergljot, som har vært en trygg 
og samlende ressurs rundt guttene. Hennes støtte, stabilitet og evne til å skape struktur 
har vært sentral for utviklingen og tryggheten i spillergruppa gjennom året. 

G20  
Nærbø il sitt g20-lag spilte en sterk sesong i 2025 og nådde NM-finalen. Men måtte se 
seg slått av fjellhammer i finalen. 

 

Tilrettelagt håndball – Hjertelaget 

Hjertelaget har hatt god og jevn aktivitet gjennom hele 2025, med fokus på mestring, 
glede og fellesskap. Laget følger rammene i REMA 1000 Hjerteligaen og utgjør en fin og 
viktig del av håndballmiljøet vårt. 

Sportsplan 

Vi har reividert og gått gjennom sportsplanen for bredde i årlig møte med 
håndballgruppa.  

Vi ønsker å fortsette abeidet med å revidere og videreutvikle planen.  

Målet er å: 
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• sikre bedre struktur og rød tråd for de yngste årsklassene og oppover, samt 
tydeliggjøre veien fra ungdoms til seniorhåndball. 

• ivareta bredden—«flest mulig, lengst mulig»—samtidig som vi tilrettelegger for 
spillerutvikling for dem som vil og kan mer. 

• etablere egne sportsplaner for A-laget (herrer) og damelaget, her er arbeidet godt 
i gang men ikke ferdigstilit.  

•  

Dommerarbeid 

2025 ble et positivt år for dommerarbeidet i klubben. Preben har tatt rollen som 
dommerutvikler, og vi har begynt å bygge en klarere struktur rundt dommergruppa. Målet 
er bedre rekruttering, tettere oppfølging og mer system i kampsettingen. 

Arrangement og publikum 

Sparebanken Norge Arena har hatt stabilt godt oppmøte, og vi er kjent for arrangement 
av høy kvalitet. Folkets kamp og andre temakamper har blitt godt mottatt. 
Arrangementskomiteen leverer solid – både på logistikk, gjennomføring og rammer rundt 
kampene. 

En stor takk til arrangementskomiteen for en solid jobb gjennom hele sesongen – i REMA 
1000-ligaen, rekrutt og 2. divisjon. 

 

Økonomi 

Som for mange klubber har 2025 vært et år med stramme rammer. Økte reise- og 
oppholdskostnader, seriespill og kampaktivitet merkes. Det er kostbart å delta i 
forbundets serier: høye påmeldingsavgifter, geografisk stor spredning på kamper og 
markant prisøkning på reise og opphold. For detaljer vises det til økonomirapporter. 

Klubbens økonomi og inntektsarbeid har vært prioritert, med bedre rutiner for 
kontingent/treningsavgifter og økt fokus på inntektsbringende tiltak. Dette arbeidet må 
videreføres i 2026. 

 

Tusen takk til alle som gjør NIL Håndball mulig – frivillige, trenere, oppmenn, dommere, 
arrangementskomité, samarbeidspartnere, foreldre og spillere. Innsatsen deres skaper 
trygghet, idrettsglede og utvikling i hverdagen vår. Uten dere hadde vi ikke hatt det 
håndballtilbudet og miljøet vi er så stolte av. 

Takk for alt dere bidrar med – hver eneste uke, hele året 
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8.2 Årsmelding Nærbø IL Fotball 2025 
Sportslig utvalg har bestått av: 

- Leder: Morten Nærland 
- Nestleder og økonomiansvarlig: Ann Elin Struthers 
- Sekretær: Lena Kvitvær 
- Materialforvalter: Frida Kvitvær 
- Dugnads- og arrangementsansvarlig: Synnøve Veien 
- Jenteansvarlig anleggskontakt: Hilde Høyland 
- Trenerkontakt: Anders Lodden 

Vi har hatt ti møter i løpet av året. 
I 2025 har vi hatt 697 betalende medlemmer i gruppen. 

Det er spesielt gledelig at det i 2025 har vært et styrket samarbeid mellom de forskjellige 
gruppene i Nærbø Idrettslag! 

Sparebanken Norge vinterserie 

I 2025 arrangerte Nærbø Sparebanken Norge 
vinterserie for 39. gang med 288 påmeldte lag. Vårt 
eget G16 kom helt til finalen, men måtte gi tapt mot 
Bryne. 
Guro Søiland, Synnøve Veien, Jan Reiestad, Henrik 
Grønvik og Morten Nærland var arrangører. For 2026 
er også Hilde Høyland kommet inn.  

I skrivende stund er de første kampene spilt, og det er 268 påmeldte lag i 2026. 

Fotballskoler 

Det ble gjennomført tre fotballskoler i løpet av året. To i samarbeid med Coerver og en 
med Keepertrenerens ‘Keeper i fokus’, som er en ren keeperskole. Vi håper å kunne 
gjennomføre like gode opplegg i 2026 da tilbakemeldingene har vært udelt positive. 
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Jentesatsning 

Hilde, Lena og Synnøve har gjort en meget god jobb 
med å fremme jentesatsingen i klubben.  

Vi hadde en samling med de eldste jentene, fra 13 år, 
der Torbjørg Haugen kom og fortalte om kosthold og 
ernæring, og serverte middag. 

For de yngste jentene (9-12 år) hadde vi en samling i 
samarbeid med Klepp Elite. Først en del med mat og 
sisialt, før en treningsøkt i fotballhallen. 

Det var tilnærmet 100% oppslutning på begge arrangementene, som var finansiert 
gjennom «Jenter vil mer»-støtte frå Sparebanken Vest.  

Klepp elite var også hos oss og hadde en samling for jentefotballtrener.  

Fellestreninger og FFO 

Etter at fotballhallen åpnet, har det blitt arrangert fellestreninger på lørdager fra 10-12 de 
fleste helgene i løpet av sesongen. Dette har gitt positive tilbakemeldinger. Vi håper å 
kunne fortsette dette i 2026, dog med flere trenere og to aldersgrupper. 

Fotballhallen er åpen for alle fra 10-20 hver helg, men helt avstengt i juli. 

Fra august til desember hadde vi fotballfritidsordningen FFO. Der var det venteliste, og 
på det meste 33 deltakere. Denne ordningen er dessverre foreløpig nedlagt i 2026. 

Sesongavslutning for trenere 

Fredag 24. oktober ble det avholdt avslutning for trenere, oppmenn og 
dugnadsansvarlige. God stemning og bedre oppmøte enn i 2024. 

Dommer- og trenerkurs 

Det har blitt avholdt to klubbdommerkurs og grasrottrenerkurs 1 og 2 i løpet av våren 
2025. 

Sportslig 

Det varmer ethvert Nærbøhjerte å se den enorme aktiviteten i Loen. I 2025 klarte vi, for 
andre året på rad, å holde alle lagene som startet sesongen, i alle aldersklasser.  
Økt samarbeid med Tryggheim har også ført med seg mange nye medlemmer til klubben 
og oppstart av et nytt juniorlag. Våren 2026 vil det være to juniorlag på Nærbø. 

Gutter 14 gikk hele veien til topps i Rogalandscupen. 
Jenter 13 vant vårserien og endte på 2. plass i KM. 
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Herrelaget rykket ned fra 5. til 6. divisjon.  
Her har vi nå fått inn en ambisiøs og motivert trener i Dino Milesevic. Stammen i laget vil i 
2026 primært bestå av den talentfulle 2008-årgangen. 
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8.3 Årsmelding Nærbø IL Innebandy 2025 
Sportsleg 

Sesongen 25/26 har Nærbø IL vore representert på 
seniornivå med to lag. Eitt lag i høgaste regionale 
serie (2. divisjon Sør-Rogaland) og eitt lag i 3. 
divisjon. Seniortroppen, 16 år og oppover, har 
medlem frå Egersund i sør til Sandnes i nord og har 
totalt 31 lisensierte spelarar. 

Innebandyen har 5 treningsgrupper frå 1. trinn til 
seniornivå. Total medlemsmasse ligg i underkant 
av 100 stykk. Det er 3 utdanna dommarar, men kun 
1 som har dømt denne sesongen. I januar 2025 
arrangerte innebandyen minirunde i Sparebanken 
Norge Arena, då respektive 170 og over 200 barn frå heile regionen spelte kampar. 
Treningsgruppa for ungdom speler ikkje i serie, men har delteke i eit lågterskel-tilbod og 
har spelt kampar mot tilsvarande treningsgrupper i regionen. 

Økonomi 

I 2025 har innebandyen vore representert på fellesdugnad, sykkelvakt på Tour of Norway 
og Nordsjørittet. I tillegg hadde gruppa ansvar for kiosken ein dag i veka. Kalenderåret 
2025 var eit positivt år økonomisk. 

Oppsummert 

Innebandyen har stabilisert seg i Nærbø IL. Målet er å fortsatt utvide idretten med fleire 
medlem, med spesielt fokus på dei som ikkje driv med organisert aktivitet frå før eller dei 
som vil drive på med idrett, men utan fokus på resultat og høg treningsmengde. Me vil 
fortsatt ha eit lågterskel-tilbod for alle. 

Leiar Viktor Andersson 

Økonomiansvarleg Kristian Skåland 
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8.4 Årsmelding Nærbø IL Håndbak 2025 
Den 24 mars fyller vi 1 år  

Det har vært en utrolig start på denne reisen. Vi har gått fra 3 medlemmer til 20 på 
omtrent 10 måneder, og det fortsetter å øke. 

Vi har 7 som nå skal prøve seg på søndag, og deretter bli medlemmer. Da har vi allerede 
satt målet for 2026, slik jeg skrev tidligere. 

En ny estimering og mål for 2026 er at vi skal være 35 medlemmer, noe som er fullt 
oppnåelig.  

Den 31/1 skal 4 av oss konkurrere på Thunder Arms i Tønsberg, og der håper jeg vi tar 
våre første medaljer. Måneden etter er det NM. Det er nok mye å håpe på et NM-gull 
allerede første året, men forhåpentligvis NM-medaljer. 

Vi skiller oss allerede ut som en av de mer seriøse klubbene i Norge, med tanke på 
mulighetene vi har for alternativ trening i styrkerommet. 

I 2027 skal vi sannsynligvis få holde ett Norges Cup-stevne på Nærbø. Dette må 
planlegges og budsjetteres nøye, for virkelig å sette Jæren håndbak på kartet som 
Norges beste håndbakklubb.  
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8.5 Rapport Heidersmerkekomiteen 2025 
 

Etter å ha vore utradert i over 20 år, vart Heidersmerkekomiteen gjenoppretta ved 
årsmøtet for året 2024, altså i mars 2025. To av medlemmene var med også den gongen. 
Vanlegvis er det klokt med ei viss utskifting, men denne gongen trur eg me må kunna 
seia at det var eit pre å ha noko kunnskap om tidlegare tider. 

 

Me har jobba ut frå reglement for Utmerkingar i Nærbø IL (laga i 1984).  

• Her heiter det mellom anna at ein får utmerking etter 5, 10, 15 år osv. i styret - 
gjeld hovudstyret og gruppestyra. 

• Det heiter også at ein skal ha ei utmerking for 5, 10,15, 20 år osv. som aktiv spelar, 
leiar, trenar eller komitemedlem 

• I tillegg er det naturleg å gjennomføra tradisjonen med å gje ei påskjønning til 
spelarar på dei ulike A-laga for 50, 100, 150, 200 kampar osv. 

 

Komiteen har jobba seg bakover i tid for å oppdatera så langt som mogleg. Nokre feil vil 
ein heilt sikkert finna i det me har gjort. Me har rota fram protokollar frå hyller, skap og 
loft, me har nytta elektronisk arkiv så langt det let seg gjera. Heldigvis har to av oss i 
komiteen høve til å jobba på dagtid. 

Til årsmøtet for året 2025, har med prioritert å oppdatera styreverv samt leita fram lister 
over dei som har fått den gjeve innsatspokalen frå hovudstyret år for år. Me har ikkje 
lukkast hundre prosent, men tross alt… 

Elles er det viktig å legga til at fotballen ved Erlend Kvia har god oversikt ad spelte A-
kampar, innebandy har også god kontroll, medan Henrik jobbar hardt for å finna fram A-
lag damer og A-lag menn håndball. 

 

• PS: Komiteen tek gjerne på seg verva eitt år til, rett og slett fordi me ikkje er i mål 

• PS2: Komiteen vil lufta reglementet under årsmøtet og tek innspel. 

• PS3: Komiteen har jobba seg tilbake i tid for dei som hadde verv/var spelarar i 
2025. Kjem nye inn, vil ein gå tilbake i tid på kvar einaste ein. 
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Fylgjande skal ha utmerking for år i styret: 

• 15 år - Jon Ingar Mæland (18) 

• 10 år - Trond Knutsen (13) 

• 5 år - Gry Lea Knutsen (6) 

• 5 år - Viktor Andersson (7) 

• 5 år - Kristian Skåland  

 

Nærbø 11. mars 2026 

 

Bergljot Gausland Aunet           Henrik Lode        Egil Ø. Nærland (leiar) 
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Sak 9 - Regnskap 2025 revidert 
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9.1 NIL admin + avd uten budsjett 
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9.2 NIL håndball 
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9.3 NIL håndball elite 
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9.4 NIL fotball 
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9.5 NIL innebandy 
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9.6 Kontrollkomiteens beretning 
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9.7 Revisjonsberetning 
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Sak 10 - innkomne saker 
 

10.1 Hovedstyret: Investeringsprosjekt  
 
Del 1: Utvikling og oppgradering av Sparebanken Norge arena Nærbø 
 
1. Prosjektbeskrivelse 

Idrettslaget har igangsatt et omfattende oppgraderingsprosjekt for klubbens hall. 
Prosjektet består av flere tiltak for å løfte funksjonalitet, bærekraft og attraktivitet: 

• Nye LED-skjermer – for å øke inntrykket av hallen, skape nye 
markedsføringsmuligheter og styrke den visuelle profilen. Skjermene langs gulvet 
kan settes sammen, brukes til andre formål og leies ut til eksterne aktører, noe 
som gir ekstra fleksibilitet og potensielle inntekter. 

• Reklame på vegger – fornying av veggreklame gir både et ansiktsløft og er et mer 
bærekraftig alternativ enn dagens ordning. 

• Oppgradering av gulv – Her velger vi Gerflor Taraflex Sport M Performance Uni 
9mm, et toppmoderne sportsgulv kjent for sin høye kvalitet, slitestyrke og 
sikkerhet. Dette gulvet er spesielt utviklet for idrettshaller og gir optimal komfort, 
støtdemping og redusert risiko for skader under aktivitet. Materialet krever 
minimalt vedlikehold: Det skal ikke lakkes, og reklame på gulvet blir overflødig, da 
løsningene for sponsorprofilering blir digitale eller på vegg. Dette gir betydelige 
årlige besparelser, både økonomisk og miljømessig, da klubben slipper 
ressurskrevende lakkering og reklamebytte hvert år. I tillegg har gulvet lang levetid 
og holder en jevnt høy standard over tid, noe som sikrer at utøverne alltid har 
optimale forhold. Valget av Gerflor Taraflex har også en bærekraftig profil, med 
lavere klimafotavtrykk enn tradisjonell parkett, og er anerkjent internasjonalt som 
et foretrukket gulv for store idrettsarenaer og mesterskap. 

• Forbedret lydanlegg – allerede gjennomført takket være øremerket gave fra 
Jæren Sparebank. Dette gir en vesentlig bedre lydopplevelse for alle brukere. 

 

2. Hvorfor investeringen er viktig 

Oppgraderingen gir idrettslaget et fremtidsrettet og bærekraftig anlegg som gir flere 
fordeler: 

• Bedre fasiliteter for både utøvere, publikum og arrangører. 
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• Bærekraftige løsninger som gir lavere driftskostnader, mindre ressursbruk og et 
mer miljøvennlig anlegg.  

• LED-skjermer og oppdatert reklame gir økt markedsføringsverdi, flere 
inntektsmuligheter og et profesjonelt inntrykk overfor besøkende og 
samarbeidspartnere. Muligheten for utleie og fleksibel bruk av skjermene gir 
ekstra økonomiske og praktiske fordeler. 

• Ansiktsløft og kvalitetsheving på hallen styrker klubbens omdømme, samhold og 
attraktivitet i nærmiljøet. 

• Det nye sportsgulvet gir varig kvalitet, mindre driftskostnader over tid og 
forbedret sikkerhet for alle brukere, samtidig som det gjør klubben mer 
bærekraftig og moderne. 
 

3. Kostnadsrammer 

Tiltak Kostnad 

LED-skjermer 1.994.996,- inkl. mva 

Nye 
vegger/reklame 

500.000,- 

Lydanlegg 400.000,- (Allerede realisert, øremerket gave fra Jæren Sparebank) 

Oppgradering gulv 

624.000,- Gerflor Taraflex Sport M Performance Uni 9mm inkl. 
270.000,- Leggekostnad 
200.000,- Sponplater til underlag 
 
Total kostnadsramme gulv: 1.110.000,- 

 

4. Totalsum og betalingsplan 

Foreløpig totalsum for tiltakene er 3.518.996 kroner, inkludert mva og leggekostnader. Av 
dette er 1 million kroner allerede satt av fra gavesjekk fra Sparebanken Norge mottatt i 
august 2025. Resterende beløp 2.518.996,- dekkes med midler fra Sparebanken Norge 
som tidligere er tildelt til arenautvikling. Betalingsplanen innebærer at disse midlene 
benyttes fortløpende etter hvert som fakturaer mottas, slik at finansieringen er sikret 
uten behov for eksternt låneopptak. 

Styret anbefaler årsmøtet å støtte investeringen slik at idrettslaget får moderne, 
bærekraftige og inntektsbringende fasiliteter til glede for alle medlemmer og 
samarbeidspartnere. 
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Del 2: Ny aktivitetsflate/kunstgress fotball 
 

1. Prosjektbeskrivelse 

Det er behov for utskifting og oppgradering av eksisterende 
aktivitetsflate/kunstgressbane i fotballanlegget. Banen er et viktig supplement til 
hovedarenaen og benyttes i dag: 

• 2–3 dager i uken av opptil 500 besøkende 

• Primært til kamper for 8- og 9-åringer 

• Som treningsflate for barn i alderen 6–12 år 

Anlegget har betydelige mangler knyttet til sikkerhet, kvalitet og funksjonalitet. En 
oppgradering vurderes som nødvendig for å sikre trygg og hensiktsmessig bruk, samt for 
å opprettholde et godt aktivitetstilbud for barn og unge. 

 

2. Tilstand og behov for investering 

Det foreligger tilstandsrapport som viser TG3 på flere kritiske punkter: 

• Sikkerhetssoner  

• Merking 

• Belysning 

• Kunstgressfiber 

• Drenering, med overvannsproblemer på to 
av banene ved regn 

 
Dagens situasjon innebærer økt risiko og redusert kvalitet på aktivitetstilbudet, og videre 
drift uten tiltak vurderes som lite hensiktsmessig. 

NFF har presisert at kun baneeier og statsforvalter har myndighet til å stenge banen, og 
at anlegget i hovedsak vurderes som treningsbane med begrenset bruk til organiserte 
kamper. Dette understreker klubbens ansvar for å sikre tilfredsstillende sikkerhet og 
standard. 

 

3. Gjennomføring og tidsaspekt 

Prosjektet planlegges gjennomført innenfor følgende tidsrammer (væravhengig): 

• Riving av eksisterende gjerde: 1–3 dager 
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• Opprulling og fjerning av kunstgress: 2–3 dager 

• Rydding og utjevning av masser: 1–2 uker 

• Legging av nytt kunstgress: ca. 7 dager (minimum 6 plussgrader) 

Deler av arbeidet, herunder riving av gjerde og enkelte grunnarbeider, planlegges 
gjennomført på dugnad. 

 

4. Finansieringsplan 

Prosjektet er planlagt finansiert gjennom en kombinasjon av offentlige tilskudd og 
midlertidig bruk av egenkapital/byggelån: 

• Spillemidler (søknad): 900.000,- (forventet godkjenning i 2026) 

• Kommunalt tilskudd: 960.849,- (utbetaling over tid, anslått 2029–2030) 

• Samlet offentlige tilskudd: 1.860.849,- 

Eventuell bruk av egenkapital forutsettes redusert etter hvert som tilskudd utbetales. 

 5. Kostnadsrammer  

Innhold 

• Ny kunstgressbane (ProTurf) 

• Nødvendig grunnarbeid 

• Enklere belysningsløsning (5er-bane) 

• Nytt gjerde rundt banen 

Økonomi 

• Samlet investeringskostnad: ca. 2,67 mill. 

• Offentlige tilskudd og mva-refusjon: ca. 2,13 mill. 

• Total bruk av egenkapital: ca. 540.000,- 

Vurdering 

• Gir god funksjonalitet og sikker drift 

• Nøkternt og forsvarlig kostnadsnivå 

• Best balanse mellom behov og økonomi 
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6. Styrets innstilling 

Hovedstyret innstiller på at årsmøtet godkjenner gjennomføring av følgende 
investeringsprosjekter: 

1. Oppgraderingsprosjekt i Sparebanken Norge Arena Nærbø, slik det er 
beskrevet i vedlagt beslutningsgrunnlag. 

2. Ny aktivitetsflate/kunstgressbane for fotball, slik det er beskrevet ovenfor. 

Styret gis fullmakt til å gjennomføre prosjektene innenfor vedtatte kostnadsrammer og i 
tråd med fremlagte finansieringsplaner. 
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Sak 11 – Fastsette medlemskontingenten for 2027 
 

Forslag til vedtak: 

Medlemskontingenten 2027: 

 Ordinært medlem: 700  

 Støttemedlem/leder: 400 
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Sak 12 – Vedta budsjett 2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

52 
 

Sak 13 – Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
13.1 Ny lovnorm for idrettslag 

Bakgrunn 

Norges idrettsforbund (NIF) vedtok 16. desember 2025 en ny lovnorm for alle idrettslag 
med ikrafttredelse 1. januar 2026. Alle idrettslag er forpliktet til å oppdatere sine lover i 
tråd med denne lovnormen. 

Den nye lovnormen inneholder oppdateringer knyttet til: 

• terskelverdier for medlemstall og omsetning 

• presiseringer av idrettslagets ansvar for forsikringsbehov 

• justeringer i valgkomiteens sammensetning og mulighet for varamedlemmer 

• samt felter som hvert idrettslag må fylle ut selv. 

Styret i Nærbø IL har gjennomgått lovnormen og fylt ut de obligatoriske punktene som 
gjelder for idrettslaget. Fullstendig forslag til ny lovtekst følger som eget vedlegg til 
saken. 

Vurdering 

For å være i samsvar med NIFs regelverk må Nærbø IL formelt vedta ny lov. Endringer i 
lov krever behandling på årsmøtet og 2/3 flertall. Det foreligger ingen foreslåtte endringer 
i særforbundstilknytning eller andre strukturelle forhold utover det som følger av 
lovnormen. 

 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet vedtar ny lov for Nærbø Idrettslag basert på NIFs lovnorm vedtatt 16.12.2025, 
med de utfyllinger som fremgår av vedlagte dokument. 

Vedtaket krever 2/3 flertall. 

Styrets innstilling 

Styret anbefaler at forslaget vedtas 
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13.2 Etablering av elitestyre 
I dagens organisasjonsplan er elitehåndball organisert under håndballstyret, som har 
ansvar for både bredde- og eliteaktivitet. Styret foreslår å endre dette ved å etablere 
elitehåndball som en egen organisatorisk enhet med eget elitestyre. 

Forslaget innebærer at elitestyret får ansvar for eliteaktiviteten, at leder av elitestyret 
inngår i hovedstyret, og at daglig leder har rollen som økonomileder for elitestyret. 
Formålet med endringen er å tydeliggjøre ansvar, styrke styringen av eliteaktiviteten og 
tilpasse organiseringen til omfanget og kompleksiteten i eliteavdelingen. 

Vurdering 

Styret vurderer det som hensiktsmessig å skille tydeligere mellom bredde- og elitearbeid 
gjennom en egen organisatorisk enhet for elitehåndball. Dette begrunnes særlig med: 

• behov for å redusere belastningen på håndballstyret 

• økt økonomisk omfang i eliteavdelingen, som stiller større krav til styring og 
kontroll 

• behov for mer strategisk, langsiktig og helhetlig arbeid knyttet til eliteaktiviteten 

En egen elitegruppe med eget styre vil legge til rette for tydeligere ansvarslinjer, bedre 
økonomisk oppfølging og mer målrettet utvikling av elitehåndballen, samtidig som 
håndballstyret kan konsentrere seg om breddeaktiviteten. 

Dersom årsmøtet vedtar endringen i organisasjonsplanen, vil det være nødvendig å 
avholde et ekstraordinært årsmøte for å velge elitestyre i tråd med den nye strukturen. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet vedtar endring i Nærbø ILs organisasjonsplan ved etablering av en egen 
elitegruppe for håndball, med eget elitestyre. Leder av elitestyret inngår i hovedstyret, og 
daglig leder har rollen som økonomileder for elitestyret. 

Styret gis fullmakt til å følge opp vedtaket, herunder å forberede og innkalle til 
ekstraordinært årsmøte for valg av elitestyre. 

Styrets innstilling 

Styret anbefaler at forslaget vedtas. 

 

 



 

54 
 

Sak 14 – Foreta valg 
 

14.1 Valgkomiteens innstilling: 
Valgkomiteens innstilling foreligger ikke på tidspunktet for utsendelse av 
årsmøtepapirene og vil bli presentert på årsmøtet. 
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14.2 Hovedstyrets innstilling for valgkomiteen 
 

Hovedstyrets innstilling for valgkomiteen foreligger ikke på tidspunktet for utsendelse av 
årsmøtepapirene og vil bli presentert på årsmøtet. 
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Sak 15 – Hovedstyrets innsatspokal 
 

Hovedstyrets innsatspokal for 2025 tildeles: 
Berglijot Gausland Aunet. 

 

 

 
Begrunnelsen for tildelingen vil bli presentert på årsmøtet. 

 

 

 

Styret vil rette en stor takk til frivillige, tillitsvalgte, ansatte og samarbeidspartnere for 
betydelig innsats gjennom året. Sammen bidrar vi til å skape aktivitet, fellesskap, 
utvikling og stolte øyeblikk i Nærbø idrettslag.  

 

 

 

 

 

 

 

Tusen takk til Canon for print av årsmøtepapirene til årsmøtet.  


